Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

visita técnica, na ponte denominada de "Tonhão da Sara", localizada entre os bairros Pasin x

Mantiqueira, a qual, segundo informações, parece estar cedendo

111111111111111
Protocolo: 0000151/2015

02/02/2015 - 13:35:07
REQ Requerimento 115/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. VISITA
TÉCNICA. NA  PONTE DENOMINADA DE TONHÃO DA SARA.
LOCALIZADA ENTRE OS BAIRROS PASIN X MANTIQUEIRA, A
QUAL, SEGUNDO INFORMAÇÕES, PARECE ESTAR CEDENDO.

APROVADO
O 2 FEV. 2015

Vateador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto

ao departamento competente, no sentido de solicitar, visita técnica, na ponte denominada de

"Tonhão da Sara", localizada entre os bairros Pasin x Mantiqueira, a qual, segundo informações,

parece estar cedendo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 de fevereiro de 2015

CARLOS EDUARDO D A-MAG RÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1